
Topošo Miljonāru skola 
2024
Uzbekistāna, Taškenta, 2024



Izziņota biļešu pārdošana
Par īpašu cenu!

PĀRDOŠANĀ 
TIKAI 1400

BIĻETES

Biļete jāiegādājas tikai ar savu ID numuru, ne vairāk kā divas biļetes vienam ID 
numuram: neatkarīgajam partnerim un viņa (viņas) dzīvesbiedram. Uzmanību! 

Biļetes nav atmaksājamas, nav apmaināmas un nav nododamas citām personām.BIĻETE PAR ĪPAŠU CENU
52 500 TENGES (SKU 092W) 

Herbalife var veikt pasākuma audio, video ierakstus un uzņemt fotogrāfijas. 
Biļetes iegāde nozīmē Jūsu piekrišanu Jūsu balss un attēla ierakstīšanai un 
izmantošanai Herbalife reklāmas materiālos visā pasaulē bez kompensācijas vai 
ierobežojumiem. Herbalife nav pienākuma izmantot Jūsu balss vai attēlu 
ierakstus, kas iegūti šī pasākuma laikā

*Izņemot Neatkarīgos Partnerus no Krievijas un Uzbekistānas

Biļetes Jūs varat 
iegādāties vietnē: 
https://www.myherbalife.com/ru-KZ*



Izziņota biļešu pārdošana
Par īpašu cenu!

PĀRDOŠANĀ 
TIKAI 1400

BIĻETES

Biļete jāiegādājas tikai ar savu ID numuru, ne vairāk kā divas biļetes vienam ID 
numuram: neatkarīgajam partnerim un viņa (viņas) dzīvesbiedram. Uzmanību! 

Biļetes nav atmaksājamas, nav apmaināmas un nav nododamas citām personām.BIĻETE PAR ĪPAŠU CENU
52 500 TENGES (SKU 092W) 

Herbalife var veikt pasākuma audio, video ierakstus un uzņemt fotogrāfijas. 
Biļetes iegāde nozīmē Jūsu piekrišanu Jūsu balss un attēla ierakstīšanai un 
izmantošanai Herbalife reklāmas materiālos visā pasaulē bez kompensācijas vai 
ierobežojumiem. Herbalife nav pienākuma izmantot Jūsu balss vai attēlu 
ierakstus, kas iegūti šī pasākuma laikā

Biļetes Jūs varat 
iegādāties vietnē: 
https://tickets.mydelivery.shop



Izziņota biļešu pārdošana
Par īpašu cenu!

PĀRDOŠANĀ 
TIKAI 1400

BIĻETES

Biļete jāiegādājas tikai ar savu ID numuru, ne vairāk kā divas biļetes vienam ID 
numuram: neatkarīgajam partnerim un viņa (viņas) dzīvesbiedram. Uzmanību! 

Biļetes nav atmaksājamas, nav apmaināmas un nav nododamas citām personām.BIĻETE PAR ĪPAŠU CENU
1 4200 000 SUM (SKU 

089W) 

Herbalife var veikt pasākuma audio, video ierakstus un uzņemt fotogrāfijas. 
Biļetes iegāde nozīmē Jūsu piekrišanu Jūsu balss un attēla ierakstīšanai un 
izmantošanai Herbalife reklāmas materiālos visā pasaulē bez kompensācijas vai 
ierobežojumiem. Herbalife nav pienākuma izmantot Jūsu balss vai attēlu 
ierakstus, kas iegūti šī pasākuma laikā

Biļetes Jūs varat 
iegādāties vietnē: 
uz.myfiluet.com/билеты



Paziņota norises vieta:

MLK "HUMO ARENA«

Adrese: Čilanzarskas
rajons, Afrosiaba un 
Bešegočas ielu 
krustojums



Kvalifikācija Topošo Miljonāru 
skolai
Kvalifikācijas periods: 2023. gada maijs – 2024. gada aprīlis

1000 Autoratlīdzības piemaksas punkti par pakalpojumiem vienā no 
mēnešiem laika periodā no 2023. gada maija līdz 2024. gada martam 
(izmaksas no 2023. gada jūnija līdz 2024. gada aprīlim)

VAI
Kvalificējieties vai rekvalificējieties Aktīviem World Team: Kopējā Apjoma 
punkti no 2023. gada februāra līdz 2024. gada aprīlim, Autoratlīdzības 
piemaksas punkti par pakalpojumiem no 2023. gada februāra līdz 2024. 
gada martam (izmaksas no 2023. gada marta līdz 2024. gada aprīlim)



Plānotā dienas kārtība

8. MAIJS, 
trešdiena

9. MAIJS, 
ceturtdiena

10. MAIJS, 
piektdiena

11. MAIJS, 
sestdiena

12. MAIJS, 
svētdiena

President’s Team
forums Apmācības 

TAB Team
pārstāvjiem

Kopīgas Topošo 
Miljonāru skolas 

apmācības

Kopīgas Topošo 
Miljonāru skolas 

apmācības Izbraukšanas 
dienaEkskursija tiem, 

kuriem ir 6 vai 
vairāk Zvaigznes

Brīvs vakars
Noslēguma 

saviesīgais vakara 
pasākums

Lai piedalītos pasākumos, ikvienam, kuri ir kvalificējušies, jāiegādājas biļete uz Topošo Miljonāru skolu 2024. Biļešu 
pārdošana tiks izziņota vēlāk.



Apmācības TAB TEAM
pārstāvjiem

• Atvērts visiem TAB Team, kā arī

• Atvērts visiem Supervisor, kuri uzkrās 1000 Autoratlīdzības 
piemaksas punktus par pakalpojumiem vienā no mēnešiem laika 
periodā no 2024. gada janvāra līdz martam (izmaksas no 2024. 
gada februāra līdz aprīlim)

Kvalifikācijas periods: 2024. gada janvāris - marts



Mēs jums parādīsim nākotni!



Topošo Miljonāru skola 
2024
Uzbekistāna, Taškenta, 2024


	Topošo Miljonāru skola 2024
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Paziņota norises vieta:
	Kvalifikācija Topošo Miljonāru skolai
	Plānotā dienas kārtība
	Apmācības TAB TEAM pārstāvjiem
	Mēs jums parādīsim nākotni!
	Topošo Miljonāru skola 2024

